
Adresseliste for Arkiverne, Autografmuseet og Modeljernbanen: 11.9.2018 

Vildbjerg    
Poul Hjørnholm Bredgade 19. 5. tv. 21969854 poulhj@gmail.com 
Knud Sørensen Rypevej 63 97131850/24988183 Knud.Birthe@fiberpost.dk 
Henning Hedegaard Solbakkevej 37 29641211 Henning.hedegaard@mail.tele.dk 
Niels Peder Gludsted Solhøj 28 23251233 Gludsted@youmail.dk 
    
Nøvling    
Kirsten Kristoffersen Odinsvej 25 97137342/27370427 kristoffersen.kirsten@gmail.com 
Martinus Clausen Johansvej  1a 97137165/30267165 i_mclausen@dlgnet.dk 
Jonna Kristensen Østergade 44 97131261/20115262 Jonnak@fiberpost.dk 
Peder Andersen Nybovej 5 

 
97137336/29845683 Nybovej5@tdcadsl.dk 

    
Timring    
Elisabeth Sivebæk Hybenvej 22 97131964/51500797 elisabeth@newmail.dk 
Frida Suzuki Sindingvej 24 97131462/30707462 fridasuz@kabelmail.dk 
Peder Bredkjær Vinkelvej 9 97132155/26829595 peder.bredkjaer@gmail.com  

 
    
    
Autografmuseet    
Hans Christensen 
 

Baldersvej 13  97137236/22999915 Baldersvej@privat.dk 
 

Jørgen Hansen Baldersvej 9A  97137316/22678316 joergen.hansen@fibermail.dk 
Tove Lykkeberg Solvænget 1, 

Vildbjerg 
97131404/29269104 Tove@Lykkeberg.dk 

    
Arkiver    
Autografmuseet Burgårdsvej 8  Autografmuseum@gmail.com 
Vildbjerg Arkiv Burgårdsvej 8 29834614 arkivvildbjerg@herning.dk 
Nøvling Arkiv Burgårdsvej 8  arkivnoevling@herning.dk 
Timring Arkiv Burgårdsvej 8  arkivtimring@herning.dk 
    
Modeljernbanen    
Åge Lavrsen Aagårdsvej 75 97132274/20123128 Aagelavrsen75@gmail.com 
    
Den Gule Bygning    
Niels Peder Nielsen Kærmindevej 9 20279644 Bn.npn@fiberpost.dk 
 

mailto:Baldersvej@privat.dk�

